２０２１年５月２３日

保護者の皆様

 社会福祉法人向学会 あさひ保育園

理事長 冨田 剛史

当園園児の新型コロナウイルス感染についてのお知らせ（第３報）

平素より当園の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当園園児の新型コロナウイルス感染について、「濃厚接触者」と判定された園児と

職員全員が、検査の結果「陰性」となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．検査日時  ： ５月２２日（土）午前９時４５分～午前１０時４５分

２．検査結果  ： 濃厚接触者と判定されたすべての園児と職員が「陰性」

          （※対象者には保健所より別途、電話連絡が入る予定です。）

３．登園再開日 ： ５月２４日（月）

          （※検査で「陰性」と判定された園児は６月２日（水）より登園）

４．注意事項  ： 検査で「陰性」と判定された園児の皆様は６月１日（火）まで健康

観察期間に入ります。期間中に体調不良などがございましたら保健

所までご連絡をお願いします。

保護者の皆様、地域の皆様、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしました

こと、重ねまして心よりお詫び申し上げます。

当園としましては、これまで以上に感染防止対策に万全を期し、園の運営に努めてまい

りますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

以上